
Č. j.: MMJ/KT/190940/2024 
Příloha č. 2 Oznámení o výběru dodavatele 

strana 1 / 3 

PROTOKOL O POSOUZENÍ SPLNĚNÍ PODMÍNEK ÚČASTI VYBRANÉHO DODAVATELE 

 
ZADAVATEL: Statutární město Jihlava 

Sídlem: Masarykovo nám. 97/1, 586 01 Jihlava 

IČO: 002 86 010 

(dále také jako „zadavatel“) 

 

VEŘEJNÁ ZAKÁZKA: 

Název: Párová zastávka k zastávce MHD “Kosovská“ (ZOO) 

Systémové číslo E-ZAK: P24V00000028 

 

ZPŮSOB ZADÁNÍ: 

Zjednodušené podlimitní řízení dle § 53 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 

pozdějších předpisů (dále také jako „ZZVZ“) 

 

DRUH VEŘEJNÉ ZAKÁZKY: 

Veřejná zakázka na stavební práce 

 

Předložené doklady a údaje v nabídce posuzovaného dodavatele obsahovaly nejasnosti, na základě 

kterých zadavatel v souladu s § 46 ZZVZ žádal o objasnění nebo doplnění předložených údajů a dokladů. 

Po obdržení objasnění a doplnění od posuzovaného dodavatele bylo zadavatelem přistoupeno 

k posouzení splnění podmínek účasti tohoto dodavatele.  

 

O výsledku posouzení splnění podmínek účasti vybraného dodavatele, který do předmětného zadávacího 

řízení podal nejvýhodnější nabídku, byl pořízen tento protokol. 

 

1. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE DODAVATELE, JEHOŽ NABÍDKA JE PŘEDMĚTEM POSOUZENÍ 

 

Pořadové 
číslo 

nabídky 

Obchodní firma nebo 
název/ Obchodní firma 
nebo jméno a příjmení 

Sídlo/ Místo podnikání, popř. místo 
trvalého pobytu  

IČO 

1 PKbau s.r.o. Dolní 141, 582 91 Světlá nad Sázavou 087 57 127 

 

2. SEZNAM DOKLADŮ, KTERÝMI VYBRANÝ DODAVATEL PROKAZOVAL KVALIFIKACI A 

ÚDAJE ROZHODNÉ PRO PROKÁZÁNÍ SPLNĚNÍ KRITÉRIÍ KVALIFIKACE 

 

Vybraný dodavatel prokázal kvalifikaci prostřednictvím následujících dokladů: 

 

Kvalifikace Požadované zadávací podmínky účasti 

Seznam dokladů a údajů, 

kterými vybraný dodavatel 

prokazoval kvalifikaci 

Základní 

způsobilost 
Základní způsobilost v rozsahu § 74 ZZVZ 

Výpis účastníka ze SKD ze dne 
2. 5. 2024 

Profesní 

způsobilost 

Podle § 77 odst. 1 ZZVZ výpis z obchodního rejstříku 

nebo jiné obdobné evidence, pokud jiný právní předpis 

zápis do takové evidence vyžaduje. 

 

Doklad osvědčující odbornou způsobilost účastníka nebo 
odpovědné osoby, jejímž prostřednictvím odbornou 
způsobilosti zabezpečuje, a to osvědčení o autorizaci 
inženýra nebo technika nebo stavitele, příp. osvědčení o 

Výpis účastníka ze SKD ze dne 
2. 5. 2024 

 
 

Výpis účastníka z SKD ze dne 
2. 5. 2024 – osvědčení o 

autorizaci 38909 pro Ing. Ondřej 
Prášek v oboru dopravní stavby, 
specializace nekolejová doprava 



 

strana 2 / 3 

registraci v případě osob usazených nebo hostujících, 
vydané dle zákona č. 360/1992 Sb., o výkonu povolání 
autorizovaných architektů a o výkonu povolání 
autorizovaných inženýrů a techniků činných ve výstavbě, ve 
znění pozdějších předpisů, s uvedením vztahu osoby 
prokazující odbornou způsobilost k účastníkovi v oborech: 

 Dopravní stavby 

+ 
Čestné prohlášení dodavatele 

ze dne 10. 7. 2024 o 
zaměstnaneckém poměru osoby 
Ing. Ondřej Prášek k dodavateli 

Technická 

kvalifikace 

Seznam stavebních prací, dále také jako „referenční 
zakázky“, a osvědčení objednatele 
 
Z osvědčení musí být zřejmé, že referenční zakázky splňují 
níže uvedená specifika pod bodem a) a b). 
 
a) 1 referenční zakázka realizovaná v posledních 5 

letech před zahájením zadávacího řízení obdobného 
charakteru jako je předmět plnění této VZ. Za zakázku 
obdobného charakteru je považována stavební práce 
spočívající ve výstavbě a/nebo rekonstrukci 
autobusové zastávky s cementobetonovým 
krytem. 

 
b) 1 referenční zakázka realizovaná v posledních 5 

letech před zahájením zadávacího řízení obdobného 
charakteru jako je předmět plnění této VZ, a to o 
hodnotě ve finančním objemu min. 1,2 mil. Kč bez 
DPH za jednotlivou referenční zakázku. Za zakázku 
obdobného charakteru je považována stavební práce 
spočívající ve výstavbě a/nebo rekonstrukci 
chodníku. 

Seznam stavebních prací 

+ 

Osvědčení objednatelů 

 

Objednatel: Statutární město 

Jihlava, Zhotovitel: PKbau s.r.o., 

Název akce: Zvýšení 

bezpečnosti dopravy v Jihlavě 

– IV. etapa – Zastávky Lesnov, 

Jihlava, Předmět: rekonstrukce 

autobusové zastávky 

s cementobetonovým krytem. 

Datum dokončení: 7-8/2023, 

finanční objem: 7.565.692,14 Kč 

bez DPH. 

 

Objednatel: Obec 

Dobročovice, Zhotovitel: PKbau 

s.r.o., Název akce: 

Rekonstrukce chodníku na 

Úvaly, obec Dobročovice, 

Předmět: Rekonstrukce 

chodníku – zpevněné plochy 

z kamenné dlažby. Datum 

dokončení: 4/2022 - 6/2022, 

finanční objem: 3.247.538,- Kč 

bez DPH. 

 

 

3. SEZNAM DOKLADŮ, KTERÉ ZADAVATEL POŽADOVAL JIŽ SPOLEČNĚ S PODÁNÍM 

NABÍDKY 

 

Doklad Dodáno (ano/ne) 

Prohlášení účastníka ve vztahu k mezinárodním 

sankcím 

ANO 

Seznam poddodavatelů účastníka ANO 

Prohlášení účastníka ve vztahu k zákonu č. 159/2006 

Sb. o střetu zájmů 

ANO 

Doplněný návrh smlouvy na předmět veřejné zakázky ANO 

Oceněný soupis stavebních prací, dodávek a služeb s 

výkazem výměr 

ANO 

 

Zadavatel provedl v souladu s ust. § 113 ZZVZ posouzení nabídkové ceny z hlediska mimořádně 

nízké nabídkové ceny a mimořádně nízkou nabídkovou cenu v nabídce účastníka neidentifikoval. 

 

Komise svými podpisy stvrdila, že účastník PKbau s.r.o. splnil veškeré podmínky účasti 

v zadávacím řízení. 



 

strana 3 / 3 

V Jihlavě dne 24. 7. 2024 

Jméno a příjmení Pozice u zadavatele Podpis 

Radek Popelka, MBA Zastupitelstvo města Jihlavy  

Ing. Petr Piáček Zastupitelstvo města Jihlavy  

Ing. Bc. Karel Trojan, Ph.D. Magistrát města Jihlavy, OD  

Ing. Vladimíra Dolejší Magistrát města Jihlavy, OD  

Ing. Mirka Kostrhounová Magistrát města Jihlavy, OD  

 


